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CRCE -Certificado de Regularidade Ce. -istral de Entidades n° 2563 de 2012- CMDCA 001/1992 -
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Municipal Lei 1162 de 15/05/92.
Utilidade Püblica Estadual Decreto 46502/02.

Utilidade Püblica Fédéral Portaria 26/01 de 27 de abril de 2001.

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade:
Projeto:
Periodo:

ASSOCIAÇAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA
TERMO DE COLABORAÇÂO 087/2022
MAIO/2023

CONTA:
AGÊNCIA:
BANCO:

16.1052-X
2748-0
BANCO DO BRASIL

■ - v V - ‘ •/.///' -L/' »:/ SALDO INICIAL: R$ 61.401,34

DATA CÔDIGO DA 
OPERAÇÂO

NOTA
FISCAL

CÔD. VER. 
/ CHAVE 
ACES.
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FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO SALDO

02/05/23 50.201 Hollerite Vânia Ramos Zanine Rec. Humanos R$ 3.135,00 R$ 64.536,34
02/05/23 50.202 DARF IRRF sobre Folga de Pagamento - 05/2023 Rec. Humanos -R$ 135,95 R$ 64.400,39
03/05/23 821.230.800.947.290 Extrato Banco do Brasil Financeiro -R$ 3,40 R$ 64.396,99
16/05/23 33.623.438 Extrato Prefeitura Municipal da Estância Balnearia de Ubatuba Parc. Convênio R$ 11.170,95 R$ 75.567,94
18/05/23 552.748.000.201.200 DARF INSS - 03/2023 Rec. Humanos -R$ 308,68 R$ 75.259,26
18/05/23 552.748.000.201.200 DARF INSS - 04/2023 Rec. Humanos -R$ 336,27 R$ 74.922,99
18/05/23 552.748.000.201.200 GFIP FGTS - 04/2023 Rec. Humanos R$ 288,63 R$ 75.211,62
18/05/23 552.748.000.201.200 DARF PIS - 03/2023 Rec. Humanos -R$ 30,69 R$ 75.180,93
18/05/23 552.748.000.201.200 GFIP FGTS - 03/2023 Rec. Humanos -R$ 270,23 R$ 74.910,70
18/05/23 552.748.000.201.200 DARF PIS - 04/2023 Rec. Humanos -R$ 32,72 R$ 74.877,98
23/05/23 52.301 95424 Sodexo Pass do Brasil Com. e Serv. S.A. Rec. Humanos -R$ 347,84 R$ 74.530,14
25/05/23 285.600.748 Extrato Prefeitura Municipal da Estância Balnearia de Ubatuba Parc. Convênio R$ 11.170,95 R$ 85.701,09
31/05/23 Extrato Rendimento Sobre Aplicaçâo Financera Rendas -R$ 0,09 R$ 85.701,00

/ - .r R$ 85.701,00

RESPONSAVEL CANDIDO OSVALDO DE MOURA
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CONTADOR: FLAVIO HE

CRC:
ASSINATURA:

Rua Manoel da Cruz Barbosa, n°. 228 -  Bairro Sumaré -  Ubatuba/SP CEP 11.690-750 CNPJ 65.511.156/0001 -82 
Fone -  Dir. Administrative - Secretaria (12) 3833-1809 E-mail: apaeubatubabrasil@hotmail.com
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